Langlauf, Biathlon und Volkslauf

Sport
GROSSEGGER

Renntermine 2019/20
Langlauf-Fachgeschéaft
Sport GROSSEGGER Bezirkscup Langlauf f ® Yarkaut
So 05.01.20 SC Maria Alm klassisch | ® Servica
Mi 12.02.20 SK Maishofen frei -] ® Yurloih
Sa 15.02.20 HSV Saalfelden, Ki I bis SchII  frei ey o e S Al e
MINI-Skimarathon
Sa 29.02.20 SK Saalfelden Vielseitigkeit

Salzburg AG Landescup Langlauf

So 05.01.20 SC Maria Alm klassisch

Sa 25.01.20 Wagrain, frei

So 16.02.20 Thalgau, LM kurz frei

Sa 29.02.20 SK Saalfelden Vielseitigkeit
So 17.03.19 Strobl / Postalm, LM 15/30 klassisch

Austria Cup Langlauf und OM (FIS Wettkimpfe)

Sa 30.11.19 Ramsau Sprint ab Jgd I frei

So 01.12.19 Ramsau Einzel ab Jgd 1 frei

Sa 14.12.19 Seefeld Sprint ab Jgd I klassisch
So 15.12.19 Seefeld Einzel ab Sch 1 klassisch
Do 30.01.20 Saalfelden OM Sprint Sch/Jgd

Sa 01.02.20 Saalfelden OM Einzel, Sch/Jgd frei

So 02.02.20 Saalfelden OM Staffel, Sch/Jgd frei

Sa 22.02.20 St. Jakob im Rosenthal OM Einzel ab Jgd 1 klassisch
So 23.02.20 St. Jakob im Rosenthal OM Verfolger ab Jgd I frei

So 01.03.20 Villach
Sa 28.03.20 Eisenerz
So 29.03.20 Eisenerz

Einzel No Boarderscup AC fir Schlu. Sch Il frei
OM Langdistanz, Einzel ab Sch IT  frei
Vereinsstaffel, ab Sch 11 frei

Salzburg AG Landescup Biathlon Elite und Einsteiger

Sa 28.12.19 Saalfelden Sprint
Sa 11.01.20 Leogang Einzel
So 12.01.20 Leogang Sprint
Sa 21.03.20 Filzmoos Einzel

Biathlon Austria Cup und OM (LG) Schiiler

So 05.01.20 St. Jakob im Rosenthal OM Sprint

Mo 06.01.20  St. Jakob im Rosenthal OM Verfolgung
Sa 18.01.20 Windischgarsten Sprint

So 19.01.20 Windischgarsten Verfolgung

So 09.02.20 Erpfendorf Sprint

Sa 21.03.20 Filzmoos Einzel

So 22.03.20 Filzmoos OM Staffel

Biathlon Austria Cup und OM (KK) ab Jugend

So 01.12.29
Sa 04.01.20
Sa 18.01.20
So 19.01.20
Sa 22.02.20
So 23.02.20
Sa 28.03.20
So 29.03.20

Obertilliach
Hochfilzen
Windischgarsten
Windischgarsten
Eisenerz
Eisenerz
Hochfilzen
Hochfilzen

Sprint

OM Super Sprint
OM Massenstart
Sprint

Sprint
Verfolgung

OM Sprint

OM Verfolgung



Austria Loppet / Volksliufe in Osterreich

10.-12.01.20
17.-19.01.20
17.-19.01.20
24.-25.01.20
08.-09.02.20
15.-16.02.20
23.02.20

20.
46.
24.
41.
48.
13.
11.
29.02.-01.03.20 50.

Tour de Ramsau

Int. Dolomitenlauf
Ski-Trail Tannheimer Tal
Steiralauf

Int. Koasalauf
Skimarathon Saalfelden
Achensee 3-Téler-Lauf
Int. Ganghoferlauf

Austria Loppet: www.austrialoppet.at

Ramsau, www.ramsausport.com
Lienz, www.dolomitensport.at
Bad Hindelang, www.ski-trail.info
Bad Mitterndorf, www.steiralauf.at
St. Johann/T, www.koasalauf.at
Saalfelden, www.skimarathon.at
Achensee, www.achensee.com
Leutasch, www.ganghoferlauf.at




