

Langlauf, Biathlon und Volkslauf

Renntermine 2019/20



Sport GROSSEGGER Bezirkscup Langlauf

So 05.01.20	SC Maria Alm	klassisch
Mi 12.02.20	SK Maishofen	frei
Sa 15.02.20	HSV Saalfelden, Ki I bis Sch II MINI-Skimarathon	frei
Sa 29.02.20	SK Saalfelden	Vielseitigkeit

Salzburg AG Landescup Langlauf

So 05.01.20	SC Maria Alm	klassisch
Sa 25.01.20	Wagrain,	frei
So 16.02.20	Thalgau, LM kurz	frei
Sa 29.02.20	SK Saalfelden	Vielseitigkeit
So 17.03.19	Strobl / Postalm, LM 15/30	klassisch

Austria Cup Langlauf und ÖM (FIS Wettkämpfe)

Sa 30.11.19	Ramsau	Sprint ab Jgd I	frei
So 01.12.19	Ramsau	Einzel ab Jgd I	frei
Sa 14.12.19	Seefeld	Sprint ab Jgd I	klassisch
So 15.12.19	Seefeld	Einzel ab Sch I	klassisch
Do 30.01.20	Saalfelden	ÖM Sprint Sch/Jgd	
Sa 01.02.20	Saalfelden	ÖM Einzel, Sch/Jgd	frei
So 02.02.20	Saalfelden	ÖM Staffel, Sch/Jgd	frei
Sa 22.02.20	St. Jakob im Rosenthal	ÖM Einzel ab Jgd I	klassisch
So 23.02.20	St. Jakob im Rosenthal	ÖM Verfolger ab Jgd I	frei
So 01.03.20	Villach	Einzel No Boarderscup AC für Sch I u. Sch II	frei
Sa 28.03.20	Eisenerz	ÖM Langdistanz, Einzel ab Sch II	frei
So 29.03.20	Eisenerz	Vereinsstaffel, ab Sch II	frei

Salzburg AG Landescup Biathlon Elite und Einsteiger

Sa 28.12.19	Saalfelden	Sprint
Sa 11.01.20	Leogang	Einzel
So 12.01.20	Leogang	Sprint
Sa 21.03.20	Filzmoos	Einzel

Biathlon Austria Cup und ÖM (LG) Schüler

So 05.01.20	St. Jakob im Rosenthal	ÖM Sprint
Mo 06.01.20	St. Jakob im Rosenthal	ÖM Verfolgung
Sa 18.01.20	Windischgarsten	Sprint
So 19.01.20	Windischgarsten	Verfolgung
So 09.02.20	Erpfendorf	Sprint
Sa 21.03.20	Filzmoos	Einzel
So 22.03.20	Filzmoos	ÖM Staffel

Biathlon Austria Cup und ÖM (KK) ab Jugend

So 01.12.29	Obertilliach	Sprint
Sa 04.01.20	Hochfilzen	ÖM Super Sprint
Sa 18.01.20	Windischgarsten	ÖM Massenstart
So 19.01.20	Windischgarsten	Sprint
Sa 22.02.20	Eisenerz	Sprint
So 23.02.20	Eisenerz	Verfolgung
Sa 28.03.20	Hochfilzen	ÖM Sprint
So 29.03.20	Hochfilzen	ÖM Verfolgung

Austria Loppet / Volksläufe in Österreich

10.-12.01.20	20. Tour de Ramsau	Ramsau, www.ramsausport.com
17.-19.01.20	46. Int. Dolomitenlauf	Lienz, www.dolomitensport.at
17.-19.01.20	24. Ski-Trail Tannheimer Tal	Bad Hindelang, www.ski-trail.info
24.-25.01.20	41. Steiralauf	Bad Mitterndorf, www.steiralauf.at
08.-09.02.20	48. Int. Koasalauf	St. Johann/T, www.koasalauf.at
15.-16.02.20	13. Skimarathon Saalfelden	Saalfelden, www.skimarathon.at
23.02.20	11. Achensee 3-Täler-Lauf	Achensee, www.achensee.com
29.02.-01.03.20	50. Int. Ganghoferlauf	Leutasch, www.ganghoferlauf.at

Austria Loppet: www.austrialoppet.at